
KOMISJA ADMINISTRACYJNA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH DS. ZABEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO PRACOWNIKÓW MIGRUJĄCYCH

Przelicznik walut zgodnie z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 574/72

(2016/C 50/03)

Artykuł 107 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia (EWG) nr 574/72

Okres odniesienia: styczeń 2016 r.

Okres zastosowania: kwiecień, maj, czerwiec 2016 r.

01-2016 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 27,0267 7,46191 7,65819 314,679 4,40738

1 BGN = 0,511300 1 13,8187 3,81527 3,91563 160,895 2,25349

1 CZK = 0,0370004 0,0723655 1 0,276094 0,283356 11,6433 0,163075

1 DKK = 0,134014 0,262105 3,62196 1 1,02630 42,1714 0,590650

1 HRK = 0,130579 0,255387 3,52912 0,974369 1 41,0905 0,575511

1 HUF = 0,00317784 0,00621522 0,0858866 0,023713 0,0243365 1 0,0140059

1 PLN = 0,226892 0,443756 6,13215 1,69305 1,73759 71,3983 1

1 RON = 0,220698 0,431641 5,96474 1,64683 1,69015 69,4491 0,972700

1 SEK = 0,107728 0,210694 2,91153 0,803856 0,825001 33,8997 0,474798

1 GBP = 1,32523 2,59188 35,8166 9,88874 10,1489 417,022 5,84079

1 NOK = 0,104276 0,203943 2,81824 0,778099 0,798567 32,8135 0,459584

1 ISK = 0,00706616 0,0138200 0,190975 0,0527270 0,0541140 2,22357 0,031143

1 CHF = 0,914006 1,78761 24,7026 6,82022 6,99963 287,618 4,02837

01-2016 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,53108 9,28264 0,754586 9,58992 141,520 1,09409

1 BGN = 2,31674 4,74621 0,385820 4,90332 72,3589 0,559405

1 CZK = 0,167652 0,343462 0,027920 0,354831 5,23629 0,0404816

1 DKK = 0,607228 1,24400 0,101125 1,28518 18,9656 0,146623

1 HRK = 0,591664 1,21212 0,0985332 1,25224 18,4795 0,142865

1 HUF = 0,0143990 0,0294988 0,00239795 0,0304752 0,449727 0,00347683

1 PLN = 1,028067 2,10616 0,171210 2,17588 32,1097 0,248240

1 RON = 1 2,04866 0,166536 2,11648 31,2331 0,241463

1 SEK = 0,488124 1 0,0812900 1,03310 15,2456 0,117864

1 GBP = 6,00472 12,3016 1 12,7088 187,546 1,44991

1 NOK = 0,472483 0,967959 0,0786854 1 14,7571 0,114087

1 ISK = 0,032017 0,065593 0,00533203 0,0677639 1 0,00773098

1 CHF = 4,14143 8,48439 0,689696 8,76524 129,350 1

Uwaga:  wszystkie  kursy  krzyżowe  dotyczące  ISK  oblicza  się  z  zastosowaniem  danych  dotyczących  kursu  ISK/EUR, 
pochodzących  z  Banku  Centralnego  Islandii.
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Okres odniesienia: styczeń-16 1 EUR w walucie krajowej 1 jednostka waluty krajowej w EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,0267 0,0370004

DKK 7,46191 0,134014

HRK 7,65819 0,130579

HUF 314,679 0,00317784

PLN 4,40738 0,226892

RON 4,53108 0,220698

SEK 9,28264 0,107728

GBP 0,754586 1,32523

NOK 9,58992 0,104276

ISK 141,520 0,00706616

CHF 1,09409 0,914006

Uwaga:  kursy  ISK/EUR  na  podstawie  danych  z  Banku  Centralnego  Islandii.

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot denomi
nowanych w jednej walucie na drugą, na podstawie średniej referencyjnych kursów wymiany walut, opublikowanych 
przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2.

2. Okresy odniesienia:

— styczeń dla przelicznika stosowanego od dnia 1 kwietnia tego samego roku,

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od dnia 1 lipca tego samego roku,

— lipiec dla przelicznika stosowanego od dnia 1 października tego samego roku,

— październik dla przelicznika stosowanego od dnia 1 stycznia następnego roku.

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 
(seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.
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